INDICAÇÃO Nº 495/2013
Solicita instalação de lixeira na Estrada Butantã, próxima ao Picapau (rotatória), Bairro Garcia - Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de lixeira na Estrada Butantã, próxima ao Picapau (rotatória), Bairro Garcia - Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores locais, que clamam por esse benefício na referida estrada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 09:57:35 02413/2013
/mabc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário